

SG.INARCH Società di ingegneria



*via A.Moro, 14A int 10 - 95030 NICOLOSI
via Nazionale 25 Mistretta
tel. + 39 095/911727. + 39 3933359775*

COMUNE DI PARTANNA

Provincia di Trapani

IL R.U.P. :

PROGETTISTA : SG.INARCH s.r.l.s.
Dott.Ing. Dario Cavallaro

PROGETTO

ADEGUAMENTO STRUTTURALE E ANTISISMICO
EDIFICIO SEDE ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CAPUANA
SCUOLA MEDIA A.S. AOSTA SITA INVIA TRISTE N° 11
PARTANNA

**ELABORATO : PROGETTO ECONOMICO
ANALISI PREZZI**

COMMESSA	FASE	REV.	DATA EMISSIONE	SCALA	DOCUMENTO
<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	PE	<input type="checkbox"/>	Marzo 2017		E C O <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 0 0 1

1				
0				
REV.	DATA	DESCRIZIONE		APPROVATO

Comune di

Provincia

ANALISI PREZZI

OGGETTO

COMMITTENTE

IL PROGETTISTA

1) AP1 Fornitura e posa in opera di un sistema composito per il rinforzo a flessione e taglio di elementi in calcestruzzo (quali travi e pilastri) mediante l'applicazione di compositi in natura fibrosa, costituiti da reti in fibra di PBO (Poliparafenilenbenzobisoxazolo) ad altissime prestazioni, con matrice inorganica stabilizzata, secondo le seguenti fasi e metodologie

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	%	Totale
O.S3		h	28,46	0,4		11,38
O.C.1		h	23,80	0,8		19,04
M01		Kg	2,20	9		19,80
R.PBO		mq	90,00	1,2		108,00

TOTALE

158,22

Sommano Oneri Sicurezza 3 % su € 158,22

4,75

13% Spese Generali su € 162,97

21,19

10% Utile Impresa su € 184,16

18,42

PREZZO

202,58

PREZZO DI APPLICAZIONE €/m²

202,58

2) AP2 Fornitura e posa in opera di un sistema di rinforzo a taglio delle strutture in muratura mediante compositi costituiti da reti di PBO e malta inorganica pozzolanica speciale.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	%	Totale
O.S3		h	28,46	0,55		15,65
O.C.1		h	23,80	1,1		26,18
M02		Kg	2,20	10		22,00
R.PBO1		mq	63,00	1,2		75,60

TOTALE

139,43

Sommano Oneri Sicurezza 3 % su € 139,43

4,18

13% Spese Generali su € 143,61

18,67

10% Utile Impresa su € 162,28

16,23

PREZZO

178,51

PREZZO DI APPLICAZIONE €/m²

178,51

3) AP3 Fornitura e posa in opera di un sistema di connessione strutturale FCRM con fibre di PBO unidirezionali e matrice inorganica ecocompatibile, per la realizzazione di connessioni d'aggancio tra le strutture esistenti e i sistemi di rinforzo strutturali di tipo RUREGOLD.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	%	Totale
O.S3		h	28,46	0,4		11,38
O.C.1		h	23,80	0,8		19,04
MI1		Kg	2,00	0,5		1,00
JOINT		m	25,00	1		25,00

TOTALE

Sommano Oneri Sicurezza 3 % su € 56,42

13% Spese Generali su € 58,11

10% Utile Impresa su € 65,66

PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE €/m

56,42

1,69

7,55

6,57

72,23

72,23

li 19/04/2017

IL PROGETTISTA